COREN-RO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do estado de Rondônia – COREN-RO,

CONTRATADO: T.S.P LIMA SERVIÇOS MÉDICOS OCUPACIONAL, inscrito no CNPJ N.

34.756.769/0001-56. Valor do contrato: R$17.050,00 (dezessete mil e cinquenta Reais), sob

demanda.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço especializada em

engenharia de segurança e medicina do trabalho.

DISPENSA DE LICITAÇÃO n. 007/2021 – PAD N. 188/2020 (Art. 24, inciso II da Lei n.

8.666/93).

VIGÊNCIA: 30/07/2021 à 30/07/2022.

DATA DE ASSINATURA: 30 de Julho de 2021.